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
ción. Exterior y soleado. Garaje y tras-
tero. 243.500 euros. Solo particulares.
Tel. 663754950 tardes
BARRIO SAN PEDRO vendo piso
65 m2. Exterior. Ascensor. Dos habi-
taciones y salón. Vistas a la Isla.
156.000 euros negociables. Llamar
a partir de las 16:00 horas. Tel.
661413305
BELBIMBRE se vende: casa en C/
Castillo 18 con patio y otra en C/ Cas-
tillo 20. Una bodega y dos fincas rús-
ticas. Precio a convenir. Tel. 947488157
ó 658564179
BENIDORMUrbanización Carrasco,
Parque la Higuera. Vendo piso céntri-
co 3 habitaciones, salón comedor, 2
baños, terrazas y  garaje opcional. Tel.
616103797
BENIDORMvendo apartamento de
2 habitaciones, salón, cocina, 2 ba-
ños, 2 terrazas y parking numerado.
Preciosa urbanización con piscina, te-
nis, gimnasio, sauna, cerquita de la
playa y vistas al mar. Tel. 649372340
BONITOapartamento vendo en Ba-
rriada Yagüe. 2 habitaciones, 2 baños,
salón y cocina completamente equi-
pada. Edificio 5 años. Garaje y traste-
ro. Tel. 605794764
BRIVIESCA pueblo, bonito aparta-
mento. 80.000 euros. 2 habitaciones
amuebladas, chimenea, armarios em-
potrados, suelos de parquet y gres,
ventanas dobles interior climalit. Po-
cos comunidad. Tel. 678937583 ó
947235175
BUNIEL vivienda unifamiliar, dos
plantas y ático, baño y aseo. Orienta-
ción sur. Amueblado y muy luminoso.
Garaje. 150.000 euros. Tel. 647770565
BUNIEL amplio unifamiliar en 225
m2 de parcela. Finales 2008. Calida-
des de lujo y facilidades de pago. Tel.
645910902
BUNIEL vendo adosado a estrenar,
3 dormitorios, 2 baños, garaje y jar-
dín. Lo mejor el precio: 168.000 euros.
Tel. 669772984
C/ ARLANZA13, vendo casa de 100
m2 en dos plantas. Jardín 45 m2 y ga-
raje 50 m2. 947462711 ó 667903619
C/ ARZOBISPO DE CASTRO piso
de 3 dormitorios, salón-comedor, co-
cina amueblada y 2 baños. Ascen-
sor cota cero. Reformado. Tel.
630086736

C/ ÁVILA se vende piso de 3 dormi-
torios, cocina, 2 baños, salón y te-
rraza. Todo amueblado. 83 m2. Tras-
tero, cuarto de bicis y garaje. Tel.
947273344
C/ BORDONvendo piso nueva cons-
trucción, 3 dormitorios, salón-come-
dor, 2 baños, plaza de garaje y traste-
ro. Exterior. Llamar al teléfono
630086736 ó 689730318
C/ BURGENSE 24, particular ven-
de piso, buenas vistas,  servicios cen-
trales. Abstenerse agencias. Tel.
947223050. 610236526
C/ CARMEN Padre Silverio. Vendo
piso 4 habitaciones, salón, 2 baños,
calefacción central, ascensores cota
suelo. Llamar al teléfono 616103797
ó 686627126
C/ CERVANTESvendo piso de 3 dor-
mitorios, salón, cocina, baño y terra-
za. Inmejorables vistas. Solo tardes.
Abstenerse agencias. Llamar al te-
léfono 635780191
C/ CLUNIAvendo oficina acondicio-
nada con calefacción central y aseo.
Tel. 696274412
C/ DIEGO LAÍNEZ 70 m2, 3 habi-
taciones, baño, salón, cocina equipa-
da, ventanas climalit, 3 empotrados,
calefacción, 4º sin ascensor. 170.000
euros. Fotos www.idealista.com. Tel.
947238540 ó 645310989
C/ FEDERICO VÉLEZ vendo piso 4
dormitorios, salón, cocina y 2 baños.
Garaje y trastero. Todo exterior. Orien-
tación sur. La mejor altura. A estrenar.
Tel. 650487159
C/ FRANCISCO GRANDMON-
TAGNE vendo piso exterior, 3 y sa-
lón. Excelente estado. Buen precio. La
mejor altura. Tel. 628455376
C/ LA CÁTEDRA piso de 2 habita-
ciones, 2 baños, cocina, garaje y tras-
tero. Urge venta por cambio de domi-
cilio. 195.000 euros negociables. Tel.
647566331
C/ LA MURALLA 21, vendo piso 4
habitaciones, salón, cocina, baño, te-
rraza cubierta, desván, sótano y huer-
ta. Solo particulares. Tel. 637764890
ó 626639527
C/ LAÍN CALVOurge vender aparta-
mento de 1 dormitorio, ascensor, ca-
lefacción de gas y dúplex en el mis-
mo edificio. Buen precio. Llamar al
teléfono 630086737
C/ LAVADEROSparticular vende pi-
so de 3 habitaciones, salón, cocina
con terraza, 2 baños, trastero y ga-
raje opcional. Todo exterior. Orienta-
ción sur. Llamar al teléfono 947218722
ó 639076317
C/ LOS TITOS vendo piso de 3 hab
con empotrados, 2 b completos, sa-
lón y cocina. Terraza de 27 m2 con tol-
do todo exterior, orientación sur. Tras-
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